
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100812CENOVÁ PONUKA

HEBERLEIN s.r.o.
Klášterský Mlýn 20
37192 Rejštejn

IČO: DIČ:28037723

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

152200913

19.04.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

HERMAN WX-12505| uhlová brúskaservis@herman.sk

IČ DPH: CZ28037723

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

14.04.2026Záruka do:

Stav náradia: znečistené, poškodenie puzdra prevodovky
Opotrebenie: nadmerné opotrebenie 
Technickou prehliadkou bolo zistené poškodenie puzdra prevodovky, krytu prevodovky, kolíka aretácie, statora a nadmerné 
opotrebenie ozubených prevodov. 
Záver: Poškodenie puzdra a krytu prevodovky bolo spôsobené odieraním a nárazom (obr.2) o tvrdý materiál pri práci. 
Aretácia kotúča a ozubené prevody (obr.3) sú značne opotrebované takéto opotrebované zodpovedá náradiu, ktoré ma 
odpracované niekoľko stovák až tisíc hodín. Na statore sú zjavné známky prehriatia (roztavené plasty, roztavená izolácia 
vinutia) ako aj zmena sfarbenia statorových plechov. 
Doporučenie: Dodržujte prestávky počas práce pre ochladenie náradia. Pri opracovávaní materiálu dodržujte vzdialenosť 
medzi materiálom a telom brúsky aby nedochádzalo k ich vzájomnému stredu a odieraniu.

nejdeOpis poruchy od zákazníka:

Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska:

1 125050030 Stator 648   648,00  1,00
2 125050014 Púzdro prevodovky 367   367,00  1,00
3 125050016 Kolík aretácie 32   32,00  1,00
4 125050121 Prevody 502   502,00  1,00
5 125050018 Tlačítko aretácie 32   32,00  1,00
6 410000888 Vazelína 23   23,00  1,00 ks 
7 125050007 Kryt prevodovky 183   183,00  1,00

Spolu bez DPH:  1 787,00

K úhrade celkom:  1 787,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače23.04.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


